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
pow. usługowa (pom. techniczne, pomocnicze)………………………………………… 47,55 m2  
kubatura brutto………………………………………………………………………… 92 127,48 m3  
pow. zabudowy……………………………………………………………………………2000,49 m2  
pow. całkowita…………………………………………………………………………23 778,10 m2 

 

 dla kondygnacji podziemnej (garaż) 
pow. netto………………………………………………………………………………3 135,87 m2  
pow. użytkowa……………………………………………………………………………2 934,21 m2  

w tym:      pow. podstawowa (hala garażowa)……………………………………2 861,83 m2  

pow. pomoc, (pom. gosp., kom. lok.)……………………………………72,38 m2  
pow. ruchu………………………………………………………………………………… 61,57 m2 

pow. usługowa (pom. techniczne, pomocnicze)………………………………………140,09 m2  
kubatura brutto…………………………………………………………………………15 800,44 m3  
pow. zabudowy…………………………………………………………………………3 576,34 m2 
całkowita…………………………………………………………………………………3 576,34 m2 

Zestawienie powierzchni:  

Poziom/piętro 
Pow. do 
komercjalizacji 

Pow. 
użytkowa 
podstawowa 

Pow. 
użytkowa 
pomocnicza 

Pow. 
usługowa 

Pow. 
ruchu 

Parter 565,25 547,79 43,9 22,96 289,68 

I 1611,34 1553,06 53,45   71,69 

II 1611,36 1553,08 53,45   71,69 

III 1611,36 1553,08 53,45   71,69 

IV 1625,49 1567,15 53,45   71,69 

V 1614,04 1555,81 53,45   71,69 

VI 1614,23 1555,95 53,45   71,69 

VII 1617,96 1559,53 53,45   71,69 

VIII 1617,96 1559,53 53,45   71,69 

IX 1617,96 1559,53 53,45   71,69 

X 1618,18 1559,74 53,45   71,69 

XI 1618,18 1559,74 53,45   71,69 

XII 1617,85 1559,47 53,45   71,69 

Nadszybie       24,59 45,74 

RAZEM 19961,16 19243,46 685,3 47,55 1195,7 
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6. PRZEZNACZENIE WYCENIANEJ NIERUCHOMOŚCI 

Na dzień wyceny nieruchomość położona jest w obszarze nieposiadającym MPZP.  
 
Zgodnie z art. 154 ust. 2 oraz 3 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o Gospodarce 
Nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 z 2004 r., poz. 2603 z póź. zmianami):  
1. W przypadku braku planu miejscowego, przeznaczenie nieruchomości ustala się na 
podstawie studiom uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy lub 
decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.  
2. W przypadku braku studium lub decyzji, o których mowa w ust. 2, uwzględnia się faktyczny 
sposób użytkowania nieruchomości.  
 
Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
uchwalonego Uchwałą nr LXXXV/1890/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 września 2023 
r., przedmiotowa nieruchomość znajduje się na terenie oznaczonym jako MU - obszary 
wielofunkcyjne.  

 
 
 
 
7.  ANALIZA RYNKU 

7.1. Rodzaj rynku 

Na potrzeby wyceny analizie poddano stawki czynszu najmu lokali w budynkach o funkcji 
biurowej oraz handlowo-usługowej. 

7.2. Obszar rozpatrywanego rynku 

Obszar analizowanego rynku obejmował miasto Rzeszów. 

7.3. Okres badania cen 

Zbadano ceny czynszu najmu od maja 2023 do dnia wyceny. W okresie badania cen 
w segmencie nieruchomości zabudowanych budynkami komercyjnymi – biurowymi 
odnotowano nieznaczne wahania cen transakcyjnych, nie wykazujące stałych tendencji, co 
potwierdza wywiad przeprowadzony w biurach obrotu nieruchomościami. Biorąc pod uwagę 
okres badania cen w niniejszej wycenie zrezygnowano z korekty cen transakcyjnych ze 
względu na upływ czasu. Na dzień dzisiejszy rynek nieruchomości komercyjnych wraca do 
stanu przed pandemią.  

7.4. Charakterystyka rynku 

Rzeszów jest miastem powiatowym i wojewódzkim w południowo-wschodniej Polsce, stolicą 
województwa podkarpackiego i siedziba władz powiatu rzeszowskiego. Powierzchnia miasta 
od stycznia 2022 roku i przyłączeniu m.in. Matysówki, Miłocina i Pogwizdowa wzrosła do 128,5 
km2. Nieopodal przebiega autostrada A4 łącząca Polskę w kierunkach Wschód- Zachód, która 
łączy się z drogą szybkiego ruchu S19. Rzeszów posiada międzynarodowy port lotniczy oraz 
Podkarpacki Park Naukowo-Technologiczny ukierunkowany na przemysł nowych technologii. 
Na terenie miasta działa również Specjalna Strefa Ekonomiczna Rzeszów-Dworzysko jak 
również dwie pozostałe SSE. W mieście znajdują się duże państwowe uczelnie, tj. Uniwersytet 
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
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty
akt)

21 OŚWIADCZENIE O ZOBOWIĄZANIU DO PRZENIESIENIA HIPOTEKI USTANOWIONEJ NA RZECZ
BOŚ S.A. NA MIEJSCE OPRÓŻNIONE PRZEZ INNĄ HIPOTEKĘ - POŚWIADCZONE PRZEZ
NOTARIUSZA SYLWIĘ ZRĘBIEC-SKORODZIUK, 2023-12-22, BANK OCHRONY ŚRODOWISKA S.A.;
74-75
(wskazanie podstawy, data wydania, wystawca; położenie dokumentu - numer karty akt)
DZ. KW./RZ1Z/00048879/23/001, 2023-12-22 14:08:00, 2024-03-15-10.19.31.193183, NIE, 58-60
(rodzaj i numer dziennika, chwila wpływu, chwila wpisu, czy z urzędu, położenie wniosku – numer karty
akt)

Powrót



UPROSZCZONY WYPIS Z REJESTRU GRUNTÓW

Jednostka rejestrowa  : G.4133

RZESZÓW - SRÓDMIEŚCIE
Jednostka ewidencyjna  : m.Rzeszów

Obręb  : 0207

Województwo : PODKARPACKIE
Powiat  : M.RZESZÓW

z dnia: 20.05.2025

186301_1

Nr kancelaryjny : 7009

PREZYDENT MIASTA RZESZOWA
Grodzki Ośrodek Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej

w Rzeszowie
35-002 Rzeszów, ul.Kopernika 15

GE-O.6642. .2025

Lp Podmiot ewidencyjny Charakter Udział
własności / władania

DEVELOPRES Spółka z o.o. z siedzibą w Rzeszowie
Warszawska 18; 35-205 Rzeszów; 

Własność 1/11

Numer działki Położenie działki Pow. 
działki 

[ha]

Nr KW lub inny 
dokument 
własności

Opis użytku
Oznaczenie 
użytków i 
konturów 
klasyfikac.

Pow. 
użytku 

[ha]

54/25 Rzeszów 0,4116 RZ1Z/00202311/50,4116Biinne tereny zabudowane

Id działki: 186301_1.0207.54/25

Id budynku: 186301_1.0207.3813_BUD Powierzchnia lokali wyodrębn.:

Powierzchnia pom. przyn. lokali: 0.00

Powierzchnia lokali niewyodrębn.:

Pow zabud. [m2]:  2008

0.00

0.00Rodzaj wg KŚT: Budynki biurowe

Liczba kondyg. nad/podz: 13/1

Adres budynku: Rzeszów; Warszawska 18

Ident. działek: 186301_1.0207.54/25

Budynek niestanowiący odrębnego od gruntu przedmiotu własności

Razem powierzchnia działek : 0,4116 ha

  cztery tysiące sto sześnaście  m. kwadr.Słownie : 

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 20.05.2025

Sporządził : Aleksandra Cioch

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ

 20.05.2025 ....................................................

Strona: 1

Aleksandra Cioch
z UPOWAZNIENIA

Aleksandra Cioch
orzeł



Województwo : PODKARPACKIE
Powiat  : M.RZESZÓW

Jednostka ewidencyjna  : m.Rzeszów
Obręb  : 0207 RZESZÓW - SRÓDMIEŚCIE

186301_1

WYPIS Z KARTOTEKI BUDYNKÓW
z dnia: 20.05.2025

Pozycja kartoteki budynków: KB.4133

PREZYDENT MIASTA RZESZOWA
Grodzki Ośrodek Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej

w Rzeszowie
35-002 Rzeszów, ul.Kopernika 15

Nr kancelaryjny : GE-O.6642. 7009 .2025

Rodzaj wg. KŚT:
Liczba 
kondyg.
nad/pod
ziemią

Adres budynkuNr ewid. 
bud.

Działka Nr KW lub 
inny dok.

3813 Rzeszów; Warszawska 1854/25 13/1 RZ1Z/00202311/5Budynki biurowe

Id budynku: 186301_1.0207.3813_BUD

Powierzchnia lokali wyodrębn.:

Powierzchnia pom. przyn. lokali:

Powierzchnia lokali niewyodrębn.:

Pow zabud. [m2]:  2008
Nr jednostek rejestru gruntów:  G.4133

Nr jednostki rejestru budynków:

Wypis zawiera dane według stanu na dzień : 

   Dokument niniejszy jest przeznaczony 
   do dokonywania wpisu w księdze wieczystej

Sporządził : Aleksandra Cioch

 20.05.2025 ...............................................

(imię i nazwisko osoby reprezentującej organ)

20.05.2025

Strona: 1

Aleksandra Cioch
z UPOWAZNIENIA

Aleksandra Cioch
orzeł



Województwo: podkarpackie
Powiat: m. Rzeszów

Jednostka ewidencyjna: RZESZÓW
Obręb: 207 Rzeszów-Śródmieście

Mapa ewidencyjna
Skala 1:500

ID weryfikacji: 176575-6319263c (na stronie: https://osrodek.erzeszow.pl/map/osrodek/weryfikacja.php)
Dokument wygenerowany automatycznie dnia: 20.05.2025 r.  Wniosek: GE-O.6642.7010.2025
Niniejsza mapa nie może służyć do celów projektowych.
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nie dotyczy

Siemieńskiego 20/LU68
35-234 Rzeszów

Wycena nieruchomości Jolanta Smulska

Telefon: 510178797

REGON: 181115665

SRM0018286

19/02/2025 18/02/2026

Wycena nieruchomości Jolanta Smulska

REGON: 181115665

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